

Resistematizarea blocului lit "G a L.T. Mihail Lomonosov

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Simnalizarea antiincediu.

Valoarea de deviz 84 283,59 lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	500,00	3,50 3,50	1 750,00 1 750,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	500,00	12,71 10,50	6 355,00 5 250,00
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	50,00	21,70 21,70	1 085,00 1 085,00
		<i>Total</i>	lei			9 190,00
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			1 819,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			33,15
		<i>Total</i>	100,00 +			11 042,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			772,96
		<i>Total</i>	100,00 +			11 815,23
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			354,46
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 169,69 8 085,00
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-	Concentrator: bloc de baza pentru	buc	1,00	854,68	854,68

1	2	3	4	5	6	7
	01	8 raze ВАРТА-1/8			840,00	840,00
5	10-08-001-02	Concentrator: modul ТК-2/GSM-01	buc	1,00	294,50 273,00	294,50 273,00
6	10-08-002-02	Avertizoare ИПК-8	buc	50,00	74,00 70,00	3 700,00 3 500,00
7	10-08-002-02	Avertizoare ИПР-1	buc	9,00	74,00 70,00	666,00 630,00
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v 3A	buc	1,00	413,50 353,50	413,50 353,50
9	10-01-039-06	Acumulator 12В 7Ач	buc	2,00	70,00 70,00	140,00 140,00
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КОРКЕН-FRHF-4x0,8	100 m	7,47	1 487,50 1 487,50	11 111,63 11 111,63
11		Cablu КОРКЕН-FRHF-4x0,8	m	747,00	7,25 0,00	5 415,75 0,00
12	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, (Коробка коммутационная)	buc	1,00	158,60 152,60	158,60 152,60
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m	5,20	1 430,15 570,15	7 436,78 2 964,78
14	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm (Труба жесткая из ПНД Д40)	100 m	0,10	2 300,80 668,50	230,08 66,85
		<i>Total</i>	lei			30 421,51
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			4 507,28
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			280,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			35 209,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			10 817,47
		<i>Total</i>	100,00 +			46 026,83
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			1 380,80
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				47 407,64 20 032,35
		3. Utilaj				
15		Panou pentru 8 zone ВАРТА-1/8	buc	1,00	2 455,00	2 455,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
16		Modul TK-2/GSM-01	buc	1,00	1 205,00	1 205,00
					0,00	0,00
17		Avertizoare ИПК-8	buc	50,00	95,00	4 750,00
					0,00	0,00
18		Avertizoare ИПП-1	buc	9,00	120,00	1 080,00
					0,00	0,00
19		Bloc de alimentare РИП-12v 3A	buc	1,00	485,00	485,00
					0,00	0,00
20		Акумулятор 12В 7Ач	buc	2,00	232,00	464,00
					0,00	0,00
21		Коробка коммутационная	buc	2,00	110,00	220,00
					0,00	0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 659,00

	Total	lei	70 236,33
	TVA	20,00 %	14 047,27
	Total deviz: Inclusiv salariu		84 283,59
			28 117,35

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Resistematizarea blocului lit "G
a L.T. Mihail Lomonosov**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Simnalizarea antiinceniu.**

Valoarea de deviz 84 283,59 lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2020

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № :					

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	136,878	35,00	4 790,73	
2.	1	Muncitor	h-om.	435,475	35,00	15 241,63	
3.	7122050013400	Zidar	h-om	2,00	35,00	70,00	
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	150,00	35,00	5 250,00	
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	50,00	35,00	1 750,00	
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,00	35,00	1 015,00	
		Total manopera					28 117,35

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,20	25,00	130,00	
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	15 000,00	3,00	
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,00	5,00	10,00	
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32	
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,50	9,15	
6.	110-0334	Canale din masa plastica 22x10mm	m	520,00	6,83	3 551,60	
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	850,00	1,30	1 105,00	
8.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	6,00	60,00	
9.	5009090	Profil de montaj	buc	0,05	3,20	0,16	
10.	511-3100	Bloc de alimentare РИП-12v 3А	buc	1,00	485,00	485,00	
11.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,156	155,00	24,18	
12.	580-2101	Acumulator 12В 7Ач	buc	2,00	232,00	464,00	
13.	590-0118	Cablu КОРКЕН-FRHF-4x0,8	m	747,00	7,25	5 415,75	
14.	590-40032	Труба жесткая из ПНД Д40	m	10,00	14,10	141,00	
15.	600-0140	Avertizoare ИПК-8	buc	50,00	95,00	4 750,00	
16.	600-0143	Avertizoare ИПР-1	buc	9,00	120,00	1 080,00	
17.	600-0145	Коробка коммутационная	buc	2,00	110,00	220,00	
18.	600-8217	Panou pentru 8 zone ВАРТА-1/8	buc	1,00	2 455,00	2 455,00	
19.	600-8219	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	1 205,00	1 205,00	
		Total materiale de construcții					21 116,16

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	9,76	25,00	244,00	
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	31,72	25,00	793,00	
		Total utilaje de construcții					1 037,00

Total		lei				70 236,33
TVA		20,00 %				14 047,27

Total deviz:

84 283,59

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Resistematizarea blocului lit "G a L.T. Investitor
Mihail Lomonosov
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,00	3,50
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,30	2,21
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			21,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	35,00	20,30
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze BAPTA-1/8	buc			854,68
	1	Muncitor	h-om	24,0000	35,00	840,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	155,00	8,68
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-001-02	Concentrator: modul TK-2/GSM-01	buc			294,50
	1	Muncitor	h-om	39,0000	35,00	273,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	155,00	15,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
6	10-08-002-02	Avertizoare ИПК-8	buc			74,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	35,00	70,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
7	10-08-002-02	Avertizoare ИПП-1	buc			74,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	35,00	70,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v 3A	buc			413,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	35,00	353,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	6,00	60,00
9	10-01-039-06	Acumulator 12В 7Ач	buc			70,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,00
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КОРКЕН-FRHF-4x0,8	100 m			1 487,50
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	35,00	1 487,50

1	2	3	4	5	6	7
11		Cablu КОРКЕН-FRHF-4x0,8	m			7,25 0,00
	590-0118	Cablu КОРКЕН-FRHF-4x0,8	m	1,0000	7,25	7,25
12	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, (Коробка коммутационная)	buc			158,60 152,60
	1	Muncitor	h-om	4,3600	35,00	152,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	5,00	6,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una suta) se determina dupa proiect. (10*22mm)	100 m			1 430,15 570,15
	1	Muncitor	h-om	16,2900	35,00	570,15
	110-0334	Canale din masa plastica 22x10mm	m	100,0000	6,83	683,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
14	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm (Труба жесткая из ПНД Д40)	100 m			2 300,80 668,50
	1	Muncitor	h-om	19,1000	35,00	668,50
	590-40032	Труба жесткая из ПНД Д40	m	100,0000	14,10	1 410,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,20	1,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,0400	25,00	26,00
		3. Utilaj				
15		Panou pentru 8 zone ВАРТА-1/8	buc			2 455,00 0,00
	600-8217	Panou pentru 8 zone ВАРТА-1/8	buc	1,0000	2 455,00	2 455,00
16		Modul ТК-2/GSM-01	buc			1 205,00 0,00
	600-8219	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,0000	1 205,00	1 205,00
17		Аввртзоаре ИПК-8	buc			95,00 0,00
	600-0140	Аввртзоаре ИПК-8	buc	1,0000	95,00	95,00
18		Аввртзоаре ИПП-1	buc			120,00 0,00
	600-0143	Аввртзоаре ИПП-1	buc	1,0000	120,00	120,00
19		Блок де аллментаре РИП-12v 3А	buc			485,00 0,00
	511-3100	Блок де аллментаре РИП-12v 3А	buc	1,0000	485,00	485,00
20		Асумулатор 12В 7Ач	buc			232,00 0,00
	580-2101	Асумулатор 12В 7Ач	buc	1,0000	232,00	232,00
21		Коробка коммутационная	buc			110,00 0,00
	600-0145	Коробка коммутационная	buc	1,0000	110,00	110,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

